AnekcaxuH AHpgpeuh Bnapumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

3783

3775

3776

3777

3779

3780

3778

3786

3785

3787

3789

3788

3791

3792

3793

3806

3797

3798

3801

3802

IOp. MU0 3aKJsil4YuBLlee
AO0roBop Ha nposepneHue oueHKu

YO AnekcaxuH A.B.

YMNO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

00O "busHec-OueHka"

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

00O "BusHec-OueHka"

YO AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

YrO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

YrO AnekcaxuH A.B.

4YMO AnekcaxuH A.B.

000 "busHec-OueHka"

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

4YMO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

23.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

26.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

27.11.2023

04.11.2023

04.11.2023

16.11.2023

17.11.2023

CBepeHun

AnekcaxvH AHgpei Bnagnmmnposuny

001850

13.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

ObbekT
HeABUXNMOCTMN

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

Ob6bekT
HEeABVXXUMOCTHN

Axkunn

06bekT
HeABMXNMOCTMN

Ob6bekT
HEeOBVXUMOCTHN

06bekT
HeABMXMUMOCTMN

AKunn

O6beKkT
HeaBMXXMMOCTU

06beKkT
HeABMXNMOCTMN

O6bekT
HeaBMXXMMOCTU

06BbeKkT
HeABUXNMOCTMN

O6BbeKkT
HeABMXXMMOCTU

06beKkT
HeABMXNMOCTMN

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

Ob6bekT
HeABUXNMOCTMN

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

Ob6bekT
HEeABVXXUMOCTHN

06BbekT
HeABMXMUMOCTMN

Ob6bekT
HEeABVXUMOCTHN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



3803

3809

3810

3812

3813-3816

3819

3820

3823

3824

3825

3826

3833

3832

3835

3836

3837

3838

3839

000 "busHec-OueHka"

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YMO AnekcaxuH A.B.

00O "busHec-OueHka"

000 "BbusHec-OueHka"

YTO AnekcaxuH A.B.

00O "busHec-OueHka"

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

00O "BusHec-OueHka"

YO AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YMO AnekcaxuH A.B.

21.11.2023

28.11.2023

30.11.2023

04.12.2023

04.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

26.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

Axkunn

06BbekT
HeABMXNMOCTMN

O6bekT
HeaBMXXMMOCTU

Axumnn

Axumnn

06beKkT
HeABMXNMOCTMN

Akunn

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

ObbekT
HeABUXNMOCTMN

06BbekT
HeABMXMUMOCTYN

Ob6bekT
HEeABMXUMOCTH

06bekT
HeABMXNMOCTMN

Akunn

Ob6bekT
HEeOBVXUMOCTHN

06BbekT
HeABMXNMOCTMN

0O6beKkT
HeABMXXMMOCTU

06bekT
HeABUXNMOCTMN

O6bekT
HeaBMXXMMOCTUN

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Алексахин Андрей Владимирович

