

Алексахин Андрей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алексахин Андрей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		001850			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3783	ЧПО Алексахин А.В.	12.10.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3775	ЧПО Алексахин А.В.	09.10.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3776	ЧПО Алексахин А.В.	10.10.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3777	ООО "Бизнес-Оценка"	10.10.2023	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
3779	ЧПО Алексахин А.В.	11.10.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3780	ЧПО Алексахин А.В.	11.10.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3778	ЧПО Алексахин А.В.	11.10.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3786	ООО "Бизнес-Оценка"	23.10.2023	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
3785	ЧПО Алексахин А.В.	20.10.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3787	ЧПО Алексахин А.В.	23.10.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3789	ЧПО Алексахин А.В.	24.10.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3788	ЧПО Алексахин А.В.	24.10.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3791	ЧПО Алексахин А.В.	26.10.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3792	ЧПО Алексахин А.В.	30.10.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3793	ЧПО Алексахин А.В.	31.10.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3806	ООО "Бизнес-Оценка"	27.11.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3797	ЧПО Алексахин А.В.	04.11.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3798	ЧПО Алексахин А.В.	04.11.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3801	ЧПО Алексахин А.В.	16.11.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3802	ЧПО Алексахин А.В.	17.11.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

3803	ООО "Бизнес-Оценка"	21.11.2023	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
3809	ЧПО Алексахин А.В.	28.11.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3810	ЧПО Алексахин А.В.	30.11.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3812	ООО "Бизнес-Оценка"	04.12.2023	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
3813-3816	ООО "Бизнес-Оценка"	04.12.2023	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
3819	ЧПО Алексахин А.В.	07.12.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3820	ООО "Бизнес-Оценка"	08.12.2023	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
3823	ЧПО Алексахин А.В.	12.12.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3824	ЧПО Алексахин А.В.	12.12.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3825	ЧПО Алексахин А.В.	15.12.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3826	ЧПО Алексахин А.В.	15.12.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3833	ЧПО Алексахин А.В.	19.12.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3832	ООО "Бизнес-Оценка"	19.12.2023	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
3835	ЧПО Алексахин А.В.	21.12.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3836	ЧПО Алексахин А.В.	21.12.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3837	ЧПО Алексахин А.В.	26.12.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3838	ЧПО Алексахин А.В.	28.12.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3839	ЧПО Алексахин А.В.	28.12.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости